

K. Strand Holding ApS

**Grønnegade 2, 1.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 29 93 07 40

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/05 2018

Kasper Svinth Strand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. Strand Holding ApS
Grønnegade 2, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29 93 07 40
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Kasper Svinth Strand, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 408.535, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.318.768.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(6.302)	(3)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(52.362)	(6)
Finansielle indtægter		0	1.031
Finansielle omkostninger		<u>(439.139)</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		(497.803)	1.021
Skat af årets resultat	1	<u>89.268</u>	<u>(246)</u>
Årets resultat		<u>(408.535)</u>	<u>775</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(408.535)</u>	<u>775</u>
		<u>(408.535)</u>	<u>775</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	8
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	1.275.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	9.500	0
Andre tilgodehavender	4	0	1.251
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.284.500</u>	<u>1.259</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.284.500</u>	<u>1.259</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	70
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		700.000	0
Andre tilgodehavender		788	0
Udskudt skatteaktiv		98.000	0
Tilgodehavender		<u>798.788</u>	<u>70</u>
Værdipapirer		3.136.392	3.575
Værdipapirer		<u>3.136.392</u>	<u>3.575</u>
Likvide beholdninger		<u>1.119</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.936.299</u>	<u>3.646</u>
Aktiver i alt		<u>5.220.799</u>	<u>4.905</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		3.193.768	3.602
Egenkapital		3.318.768	3.727
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.896.202	904
Selskabsskat		0	226
Anden gæld		5.829	48
Kortfristede gældsforpligtelser		1.902.031	1.178
Gældsforpligtelser i alt		1.902.031	1.178
Passiver i alt		5.220.799	4.905
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	3.602.303	3.727.303
Årets resultat	0	(408.535)	(408.535)
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>3.193.768</u>	<u>3.318.768</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	226
Årets udskudte skat	(98.000)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	8.732	20
	<u>(89.268)</u>	<u>246</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	14.071	0
Tilgang i årets løb	<u>1</u>	<u>14</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>14.072</u>	<u>14</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	(6.304)	0
Årets resultat	(52.362)	(6)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>44.594</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>(14.072)</u>	<u>(6)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>8</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Pelaha ApS	Aarhus	100 %

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	<u>1.275.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.275.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.275.000</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Strand & Suhr ApS	Aarhus	50 %
Krabbe, Strand & Suhr ApS	Aarhus	25 %

4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdipa- pirer og kapital- andele</u>	<u>Andre tilgode- havender</u>
Kostpris 1. januar 2017	0	1.250.500
Tilgang i årets løb	9.500	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(1.250.500)</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>9.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>9.500</u>	<u>0</u>

5 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.